
200058-2024 Page 1/3

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 200058-2024 - Risultati

Italia – Gru da container – ESITO DI GARA A PROCEDURA APERTA DAC.0140.2023
OJ S 68/2024 05/04/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: RETE FERROVIARIA ITALIANA S.p.A.
Attività dell'ente aggiudicatore: Servizi ferroviari

2. Procedura

Procedura
Titolo: ESITO DI GARA A PROCEDURA APERTA DAC.0140.2023
Descrizione: Progettazione costruttiva, fornitura e posa in opera di n° 1 gru a cavalletto bi-
trave (transtainer) su rotaie, completa di spreader telescopico Scalo FS Castelnuovo G.na (LU)
Identificativo della procedura: ee2cf705-4d85-44b9-b830-7707fd492d5c
Identificativo interno: DAC.0140.2023
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 42414140 Gru da container

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Scalo Ferroviario  
Località: Castelnuovo Garfagnana
Codice postale: 55032
Suddivisione del paese (NUTS): Lucca (ITI12)
Paese: Italia
Informazioni supplementari: Toscana

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 786 112,50 EUR

Informazioni generali
Base giuridica:
Direttiva 2014/25/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: DAC.0140.2024 ESITO DI GARA A PROCEDURA APERTA
Descrizione: progettazione costruttiva, fornitura e posa in opera di n° 1 gru a cavalletto bi-trave 
(transtainer) su rotaie, completa di spreader telescopico Scalo FS Castelnuovo G.na (LU)
Identificativo interno: DAC.0140.2024

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/200058-2024


200058-2024 Page 2/3

8.1.

8.1.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.6.

5.1.2.

Classificazione principale (cpv): 42414140 Gru da container

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: SCALO FERROVIARIO  
Località: CASTELNUOVO GARFAGNANA (LU)
Codice postale: 55032
Suddivisione del paese (NUTS): Lucca (ITI12)
Paese: Italia

Informazioni generali
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
Informazioni supplementari: Contratto stipulato com impresa EMIS s.r.l. in data 29/03/2024

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE DEL 
LAZIO
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: RETE FERROVIARIA ITALIANA S.p.A.
Organizzazione che firma il contratto di appalto: EMIS S.r.l.

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 786 112,50 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
È stato selezionato almeno un vincitore.

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: RETE FERROVIARIA ITALIANA S.p.A.
Numero di registrazione: 01585570581
Indirizzo postale: Via dello Scalo Prenestino, 25  
Località: Roma
Codice postale: 00159
Suddivisione del paese (NUTS): Roma (ITI43)
Paese: Italia
Referente: Responsabile del Procedimento per la fase di affidamento: ing. Luca Lancieri
E-mail: l.lancieri@rfi.it
Telefono: 0647308846
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

ORG-0002
Nome ufficiale: TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE DEL LAZIO
Numero di registrazione: SEDE DI ROMA
Località: Roma

mailto:l.lancieri@rfi.it


200058-2024 Page 3/3

11.2.

11.1.

8.1.

Codice postale: 00159
Suddivisione del paese (NUTS): Roma (ITI43)
Paese: Italia
E-mail: urp.rm@giustizia-amministrativa.it
Telefono: +3906328721
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0003
Nome ufficiale: EMIS S.r.l.
Numero di registrazione: 01393780422
Indirizzo postale: Località Colle di Catobagli, 4  
Località: Sassoferrato (AN)
Codice postale: 60041
Suddivisione del paese (NUTS): Ancona (ITI32)
Paese: Italia
E-mail: info@emisweb.it
Telefono: 0732970140
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione che firma il contratto di appalto

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: b5dea1d9-c850-44d2-adcd-da328167d155 - 01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Data di trasmissione dell'avviso: 04/04/2024 10:54:21 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 200058-2024
Numero dell'edizione della GU S: 68/2024
Data di pubblicazione: 05/04/2024

mailto:urp.rm@giustizia-amministrativa.it
mailto:info@emisweb.it

